
LĒMUMS 
Paziņojuma publicēšanas datums 26.01.2016. 

www.marupe.lv - sadaļā Publiskie iepirkumi 

Identifikācijas numurs: 

MND 2015/81 

CPV KODS: 

45316100-6 (Āra apgaismes ierīču uzstādīšana) 

Iepirkuma nosaukums: 

Ielu apgaismojuma izbūve Mārupes novadā 

Iepirkuma veids: 

Pakalpojums 

Pasūtītājs: 

Mārupes novada Dome, reģ. Nr. 90000012827, Daugavas ielā 29, Mārupē, Mārupes novadā, 

LV-2167. 

Pretendenti, to piedāvātās cenas un salīdzinošās priekšrocības: 

Iepirkuma komisijas lēmums: 

1. Atzīt, ka pretendenta SIA “EDS”, reģ. Nr. 43603029906, iesniegtais piedāvājums 

atbilst visām Iepirkuma noteikumu prasībām un pamatojoties uz PIL 8.
2
 panta 

devīto daļu un Iepirkuma noteikumu 5.2.1. punktu, piešķirt iepirkuma līguma 

slēgšanas tiesības SIA “EDS”, reģ. Nr. 43603029906, Daugavas iela 38, Mārupe, 

LV2167, par tiesībām veikt ielu apgaismojuma izbūves būvdarbus par kopējo 

līguma summu (pēc aritmētisko kļūdu labojuma) 46 340,24 EUR (četrdesmit seši 

tūkstoši trīs simti četrdesmit euro un 24 centi) bez pievienotās vērtības nodokļa 

(turpmāk – PVN), tai skaitā finanšu rezerve neparedzētiem darbiem 5%  

2 317,01 EUR . Kopējā līguma summa 58 875,26 EUR ar PVN. 

2. Atzīt, ka pretendenta SIA “Eltel Networks”, reģ. Nr. 40003511655, piedāvājums 

atbilst visām Iepirkuma noteikumu prasībām, bet nav piedāvājums ar zemāko 

cenu. Piedāvātā cena 61 089,24 EUR bez PVN. 

3. Atzīt, ka pretendenta SIA “Mītavas Elektra”, reģ. Nr. 43603009810, 

piedāvājums atbilst visām Iepirkuma noteikumu prasībām, bet nav piedāvājums ar 

zemāko cenu. Piedāvātā cena 62 929,39 EUR bez PVN. 

4. Atzīt, ka pretendenta SIA “REMUS ELEKTRO”, reģ. Nr. 40003682521 

piedāvājums atbilst visām Iepirkuma noteikumu prasībām, bet nav piedāvājums ar 

zemāko cenu. Piedāvātā cena 64 349,50 EUR bez PVN. 

5. Atzīt, ka pretendenta SIA “TELMS”, reģ. Nr. 40003490137, piedāvājums atbilst 

visām Iepirkuma noteikumu prasībām, bet nav piedāvājums ar zemāko cenu. 

Piedāvātā cena 94 908,27 EUR bez PVN 

6. Pretendents SIA “ECC Latvija” reģ. Nr. 40103191992, piedāvājums atbilst 

visām Iepirkuma noteikumu prasībām, bet nav piedāvājums ar zemāko cenu. 

Piedāvātā cena 116 355,82 EUR bez PVN. 
 

Lēmuma pieņemšanas datums: 

2016. gada 25. janvāris. 

 

Saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 8.
2
 panta astoņpadsmito daļu iepirkuma komisijas 

pieņemto lēmumu pretendents, kas iesniedzis piedāvājumu Iepirkumā, un uz kuru attiecas šā 

panta noteikumi, un kas uzskata, ka ir aizskartas tā tiesības vai ir iespējams šo tiesību 

aizskārums, ir tiesīgs pieņemto lēmumu pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā 



Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā viena mēneša laikā. Lēmuma pārsūdzēšana 

neaptur tā darbību. 

Paziņojumu sagatavoja: 
Ināra Maļinovska 

Tālrunis: 67149860 

 


